

**OK, Lind ApS**

**Rømersvej 33, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 30 70 63 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

---

Kjeld Poulsgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OK, Lind ApS  
Rømersvej 33  
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 70 63 90  
Stiftet: 5. juli 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Kjeld Poulsen Andersen, Nørholmvej 21, 7400 Herning

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 236.747 kr. mod 42.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.446 kr. mod -36.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.747</b>	<b>42.143</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-601	-20.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>236.146</b>	<b>21.998</b>
Finansielle indtægter	354	2.258
1 Finansielle omkostninger	-57.808	-66.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.692</b>	<b>-42.267</b>
2 Skat af årets resultat	-42.246	6.083
<b>Årets resultat</b>	<b>136.446</b>	<b>-36.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.446</b>	<b>-36.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>4.790.200</u>	<u>4.790.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.200</u>	<u>4.790.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.790.200</u></b>	<b><u>4.790.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.081</u>	<u>5.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.081</u>	<u>5.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.815</u>	<u>166.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.896</u></b>	<b><u>171.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.990.096</u></b>	<b><u>4.961.858</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	828.562	692.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>953.562</b>	<b>817.116</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.000	108.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.770.442	3.801.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.770.442	3.801.074
Kortfristet del af langfristet gæld	32.100	33.000
Selskabsskat	28.247	22.935
Anden gæld	97.745	179.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.092	235.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.928.534</b>	<b>4.036.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.990.096</b>	<b>4.961.858</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.403
Andre renteomkostninger	57.808	63.120
	<b><u>57.808</u></b>	<b><u>66.523</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.247	28.935
Årets regulering af udskudt skat	0	-35.000
Regulering af tidligere års skat	-1	-18
	<b><u>42.246</u></b>	<b><u>-6.083</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	4.299.895	4.299.895
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.299.895</u></b>	<b><u>4.299.895</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	490.305	490.305
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>490.305</u></b>	<b><u>490.305</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.790.200</u></b>	<b><u>4.790.200</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter i niveau 6%.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	692.116	728.300
Årets overførte overskud eller underskud	136.446	-36.184
	<b><u>828.562</u></b>	<b><u>692.116</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>32.100</u>	<u>3.660.825</u>	<u>3.802.542</u>	<u>3.834.074</u>
	<b><u>32.100</u></b>	<b><u>3.660.825</u></b>	<b><u>3.802.542</u></b>	<b><u>3.834.074</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.790 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev 2.094 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.790 t.kr.